думА
хАнты-мАнсI,iliского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Хапты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об утверлценпп закпюченпя дополнительного соглашенпя

к.Щоговору от 25 декабря2023 года }l} 54i}IКИ о предоставленпп
фпнансовой поддержки за счет средств публпчно-правовой компаЕпп

"Фонд развптия террпторий" на модернпзацпю
спстем коммунаJIьIIой пнфраструr<цlры"

Рассмотрев проект закоЕа Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об угверждеЕии закJIючени;I дополнительного соглашения к .Щоговору
от 25 декабря 202З rода Ns 54lМКИ о предоставJIении финансовой поддержки
за счет средств публично-правовой компании "Фонд развития территорий"
на модернизацию систем коммунальной инфраструктуры ", принятый в первом
чтении 23 декабря 2024 rода, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става
(Основного закона) ХантььМансийского автономItого округа - Югры, !ума
Ханты-Мансийского автономного окр}та - Югры постановляет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об 1тверждении заключеIIия дополнительного соглашения к .Щоговору
от 25 декабря 2023 rода Ns 54lМКИ о предоставлении финансовой поддержки
за счет средств публично-правовой компании "Фонд развития территорий"
на модерЕизацию систем коммунальной инфрастрlктуры".

2. Настоящее Постановление всц/пает в сиJry со дня его приIштия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного окрlта - Югры Р.Н. Кlхаруку для подписания и обнародования.

Председатель ýмы
хапты-мансийского
автономпого округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
23 декабря 2024 rода

N9 l310

ýzý/
Ёl Дума

Б.С. Хохряков

.цt

D